９
ＷＮＳ５００２Ｗ
他１４品番
ＳＯ－ＳＴＹＬＥ
埋込スイッチＣ(３路)(マットホワイト)
他１４品種
(JIS A-4） パナソニック株式会社 （HKC0410,D01,26,120101）
品

ＳＯ－ＳＴＹＬＥ 埋込ロングハンドルスイッチセット
(スイッチＥ、Ｃ)(マットグレー)
※ スイッチＥ部は、下記品番の商品仕様書による。
ＷＮＳ５００４Ｗ ＳＯ－ＳＴＹＬＥ 埋込スイッチＥ(４路)(マットホワイト)
９
ＷＮＳ５００２Ｗ
他１４品番
ＳＯ－ＳＴＹＬＥ
埋込スイッチＣ(３路)(マットホワイト)
他１４品種
(JIS A-4） パナソニック株式会社 （HKC0410,D01,26,120101）
品
番
品
名
改
№
全
商 品 仕 様 書
２．保証品質
2－2  性 能
2－1  形状、材料および色彩
・ JIS Q 1000に基づきJIS C 8304に適合。
(ロングハンドルスイッチセットに関しては、参考規格とする。)
・ 試験方法は、JIS C 8304(屋内用小形スイッチ類)試験方法による。
・ 試験場所は、常温(5 ℃～35 ℃)､常湿(相対湿度45 %～85 %)状態とする。
温度上昇 端子部
開閉接触子
45 ℃ 以下
65 ℃ 以下
開閉 15 A  300 V  負荷の力率 約0.6 開閉の割合 20 回/分
22.5 A  300 V  負荷の力率 約0.6 開閉の割合 6 回～10 回/分
15 A  100 V～105 V 白熱灯負荷 2 秒間点灯、20 秒間以上消灯
連続 10,000 回
連続 100 回
連続 100 回
絶縁抵抗
(500 V 絶縁抵抗計)
・開路状態において同極端子間
・充電金属部と接地されるおそれがある非充電金属部
又は人の触れる非充電金属部
(人が操作の際触れる絶縁物を含む)との間
5 MΩ 以上
耐電圧 ・開路状態において同極端子間
・充電金属部と接地されるおそれがある非充電金属部